
Usnesení z 41. schůze RMB ze dne 19.03.2024 
 

 

 

1 z 7 

USNESENÍ 
z 41. schůze Rady města Bzence konané dne 19.03.2024 

Rada města 
 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace místostarosty: 

o Obdržel podnět na špatný stav místní komunikace na parcel. č. 418/1 a žádost o instalaci 
venkovního dopravního zrcadla v křižovatce písmene T u firmy IZOLMONT CZ na stejné parcele.  

o  Obdržel přehled žádostí o dotaci od ND agentura s.r.o. 
o Předložil plán RMB na rok 2024. 

2. Informace tajemníka: 
o Sňatky – s vazbou na ustanovení zákona vymezit/stanovení termíny a místo, kdy budou probíhat 

sňatky a obřady. 
o Správce hřbitova- úprava provozní doby hřbitova – v letním období od 07:00 do 20:00 h. 
o Žádost p. xxxxxxxxxxx – o zachování přístupu ke sklepu – požaduje řešit věc. Břemenem. Nebude 

třeba – pozemek prodávaný p. xxxxxxxxx nebude realizován v rozsahu jaký prvotně požadoval. 
o P. xxxxx (ul. xxxxxxxxxx) žádá o povolení na opravu kanalizační přípojky – povolení za podmínek, 

které stanoví investiční odbor. 
o O žádosti pí xxxxxxxxx xxxxxxxx (xxxxxx xxx) – žádá o výpůjčku nebo pronájem pozemku parcel. č. 

191/2 (16 m2) plochy v Barákách – odstavná plocha. 
o O žádosti UZSVM vedenou pod našim čj.24/01762/mapr - dotaz na převod podílů id. 1/21 na 

pozemcích parcel. č.:4649/9 a 4649/4 vše v k.ů. Bzenec (lok Líščí) – zjišťují nezávazně náš případný 
zájem. 

o P. xxxxxxxx (xxxxxxxxxxxx) žádá o odprodej části pozemku parcel. č. 1929/3 (cca 25 m2) – rada 
nedoporučuje zastupitelstvu prodej. 

o Žádost od SPS Jaroslav dne 01.06. má v amfiteátru na Starém hradě akci – očekávají cca 120 lidí – 
informovat správu majetku o akci, aby před akcí zajistila vývoz WC. 

o Informace o řešení soc. pohřbu p. xx. xxxxxxxxx – zabezpečeno ze zákona na náklady města. 
(Částečná refundace bude řešena s MMR). 

o Sezení Bzeneckých vinařů – nová předsedkyně paní xxxxxxxxx. Žádost o umístění mapy sklepů a 
informační cedule Bzeneckých vinařů - otázku vhodného místa projedná a upřesní. 

o Dotázal se na realizaci ohňostroj na konci roku.  
o CUZK - Katastrální úřad Kyjov bude realizovat revize v k,ú. Bzence- bude požadovat součinnost 

v oblasti: revize názvů, revize a doplnění info. O vlastnících a revize staveb. 
3. Informace vedoucí pečovatelské služby: 

o Navrhuje zvýšit minimální mzdu pro uzavírané dohody o provedení práce na sazbu 130 Kč/h (nyní 
112,5 Kč/h). 

4. Informace správy majetku: 
o Žádost o městský byt ve Bzenci pro pana xxxxxxxxx xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxx xxx 

xxxxxxx. 
o Žádost o městský byt -DPS ve Bzenci, pro pí xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxx. 
o Dlužná částka 22.041 Kč po p. xxxxxxxx, který zemřel v prosinci 2023 dle sdělení JUDr. xxxxxxxxxxx. 
o Volný byt Kasárna 1477, byt č. 15 1+1 – přiložen seznam zájemců 

5. Informace sociálního odboru: 
o Předložil informace k situaci příspěvku na bydlení p. xxxxxxxxxxxx. 



Usnesení z 41. schůze RMB ze dne 19.03.2024 
 

 

 

2 z 7 

6. Informace pečovatelské služby: 
o Výroční zpráva za rok 2023 

7. Cenové nabídky: 
CN na jednostupňový prováděcí projekt „revitalizace objektu DPS č.p.78, Bzenec“: 
o PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. (Přemysla Otakara II 2476, 688 01 Uherský Brod, IČO: 

07821654) za nabídkovou cenu 464.900 Kč bez DPH.  
o Petr Bořuta (Mánesova 1138, 76502 Otrokovice, IČO: 47970596) za nabídkovou cenu 491.100 Kč bez 

DPH. 
o LOVIS Energy s.r.o. (Na Hřebenkách 815/130, Smíchov, 15000 Praha 5, IČO: 19510659) za nabídkovou 

cenu 592.600 Kč bez DPH. 
 
CN na zhotovení stavby „Bzenec – oprava MK ul. Žilkova“: 
o STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, Jinonice, 15800 Praha 5, IČO: 60838744) za nabídkovou cenu 1 066.146 

Kč s DPH. 
o Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. (Pivovarská 514, Jarošov, 68601 Uherské Hradiště, IČO: 26913216) 

za nabídkovou cenu 1 112.155,62 Kč s DPH. 
 
CN na zhotovení stavby „Dětské hřiště Podhájí“: 
o Bonita Group Service s.r.o. (Čedlosy 583, 66424 Drásov, IČO: 27738795) za nabídkovou cenu 

511.987,30 Kč s DPH. 
o NAVI - SPORT CZ, s.r.o. (Oldřichovice 1025, 73961 Třinec, IČO: 05687489) za nabídkovou cenu 

583.292,60 Kč s DPH. 
o DŘEVOARTIKL, spol. s r.o. (Brněnská 3794/27, 66902 Znojmo, IČO: 26306921) za nabídkovou cenu 

595.320 Kč s DPH. 
 
 
SCHVALUJE:       
8. CN na jednostupňový prováděcí projekt „revitalizace objektu DPS č.p. 78, Bzenec“ od PROJEKTY STAVEB 

Czech Republic s.r.o. (Přemysla Otakara II 2476, 688 01 Uherský Brod, IČO: 07821654) za nabídkovou 
cenu 464.900 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 4x0x0    
9. CN na kovové schodiště s betonovou dlažbou včetně betonových patek, podkladního kamínku s 

lemováním z pásovin od AmonisMetal s.r.o. (Vrbátky 1319, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín, 
IČO: 07039212) za nabídkovou cenu 214.867 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
10. CN na mechanické věžní hodiny zn. Hainz s novým číselníkem na zámku Bzenec od L.HAINZ spol s r.o. 

(Poděbradova 1708, Lysá nad Labem, 289 22, IČO: 49354965) za nabídkovou cenu 193.711,32 Kč vč. 
DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
11. CN na manažerské řízení přípravy a realizace projektu „Propustné plochy Tyršova-Vracovská, Pod 

Vinohrady, Palackého, Kasárna“ od regiozona s.r.o. (Lešetín II 7147, 76001 Zlín, IČO: 03624625) za 
nabídkovou cenu 373.500 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
12. CN na zhotovení stavby „Bzenec – oprava MK ul. Žilkova“ od STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, Jinonice, 

15800 Praha 5, IČO: 60838744) za nabídkovou cenu 1 066.146 Kč s DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
13. CN na zhotovení stavby „Dětské hřiště Podhájí“ od Bonita Group Service s.r.o. (Čedlosy 583, 66424 

Drásov, IČO: 27738795) za nabídkovou cenu 511.987,30 Kč s DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 41. schůze RMB ze dne 19.03.2024 
 

 

 

3 z 7 

14. CN na demontáž stávající, dodávku a montáž nové pultové střechy pro provozní budovu Kynologického 
klubu od IZOLMONT CZ s.r.o. (Babická 2341/5, Chodov, 14900 Praha 4, IČO: 28484002) za nabídkovou 
cenu 498.241 Kč s DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
15. CN na projekt na stavební úpravy pódia v parku od Ing. Zdeněk Tošovský (Zahradní 666, 69685 

Moravský Písek, IČO: 06824285) za nabídkovou cenu 65.000 Kč bez DPH podle odsouhlaseného návrhu. 
Záznam hlasování: 3x1x0   
16. Vyhlášení veřejné zakázky na akci „Propustné plochy – Pod Vinohrady“ dle podmínek dotace. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
17. Vyhlášení veřejné zakázky na akci „Propustné plochy – ul. Kasárna, Bzenec“ dle podmínek dotace. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
18. Vyhlášení veřejné zakázky na akci „Propustné plochy – ul. Palackého Bzenec“ dle podmínek dotace. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
19. Navýšení hodinové mzdy pro dohody o provedení práce na PS na sazbu 150 Kč/h od 1.4.2024 u 

stávajících i budoucích dohod o provedení práce. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
20. Účetní závěrku SMB, p. o. za rok 2023. Hospodaření SMB, p. o. (Kasárna 500, Bzenec, IČO: 71217151) za 

období 1-12/2023 skončilo kladným hospodářským výsledkem ve výši 132.651,95 Kč. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
21. Převedení výsledku hospodaření SMB, p. o. (Kasárna 500, Bzenec, IČO: 71217151) za rok 2023 ve výši 

132.651,95 Kč do rezervního fondu organizace dle žádosti organizace. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
22. Provozní příspěvek na opravu pultové střechy ve výši 265.300 Kč dle žádosti SMB, p.o. (Kasárna 500, 

Bzenec, IČO: 71217151). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
23. Vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku v ceně 31.996,40 Kč a drobného dlouhodobého 

hmotného majetku- oper. evidence v ceně 6.884 Kč dle žádosti SMB, p.o. (Kasárna 500, Bzenec, IČO: 
71217151). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
24. Opravu účetní závěrky ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. za rok 2023.  
Záznam hlasování: 4x0x0   
25. Uzavření smlouvy o poskytnutí finanční podpory na poskytování sociálních služeb mezi městem Bzenec 

jako příjemcem a Jihomoravským krajem (Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337) jako 
poskytovatel. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční podpory ve výši 2.110.900 Kč. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
26. Prodej DB v délce 4 m kvalita A za 6.700 Kč/m3, kvalita B za 4.700 Kč/m3, kvalita C za 4.200 Kč/m3, 

kvalita D za 3.300 Kč/m3, vláknina za 2.000 Kč/m3 odběrateli Les a Krajina s.r.o. (Radějov 358, 696 67, 
IČO: 04433912). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
27. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xx, xxxxxxx xxxx, pro stávajícího nájemníka pana xxxx 

xxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 měsíce. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
28. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx, pro stávajícího nájemníka 

pana xxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
29. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. x, xxxxxxx xxxx, pro stávajícího nájemníka paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
30. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xx, xxxxxxx xxxx, pro stávajícího nájemníka pana 

xxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
 



Usnesení z 41. schůze RMB ze dne 19.03.2024 
 

 

 

4 z 7 

31. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. x, xxxxxxxx xxxx, pro stávajícího nájemníka pana 
xxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
32. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. x, xxxxxxxxxxxxxxx, pro stávajícího nájemníka paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
33. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. x, xxxxxxxx xxxx, pro stávajícího nájemníka pana 

xxxxxxxxxxxxxxxx Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 měsíce. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
34. CN na opravu přívodu teplé vody v bytě č.xxx xxxxx pí. xxxxxxxxx od Radmil CZ s.r.o. (Toužimská 588/70, 

197 00 Praha 9 – Kbely, IČ: 29205506) za cenu do 78.893 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
35. Rekonstrukci koupelny v bytě č.x, xxxxxxxx xxxx dle žádosti pí xxxxxxxxxxxxxx od  

Ivan Kolacia (č.p. 40, 69676 Louka, IČO: 72341521) za nabídkovou cenu 96.228 Kč bez DPH. 25% 
nákladů uhradí nájemník. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
36. Částečnou úhradu nákladů na opravu kotle dle žádosti pí xxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx) od 

Bc. Jakub Stuchlík (Bzinská 1420, 69681 Bzenec, IČO: 09505890) za nabídkovou cenu 6.520 Kč bez DPH. 
25% nákladů uhradí nájemník. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
37. CN na výměnu okna v kanceláři sociálního odboru (opotřebované kování a panty, je neopravitelné) od 

DECRO BZENEC, spol. s r.o. (U Bzinku 1427, 69681 Bzenec, IČO: 63476142) za nabídkovou cenu 9.688, 
60 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
38. CN na odstranění jednotlivých závad Hasičské zbrojnice od Radka Horníka (č.p. 279, 69683 Domanín, 

IČO: 72187298) za nabídkovou cenu 14.130 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
39. Pronájem pozemků parcel. č. 5082/50, 5082/49 a části pozemku parcel. č. 5082/18 za účelem 

nezemědělského využití, dle žádosti Skanska a.s. (Křižíkova 682/34a, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 
26271303) za cenu 10 Kč/m2/rok. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku a pozemek bude uveden 
do původního stavu.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
40. Výpůjčku předsálí KD ve Bzenci za účelem konání dětského bazárku dne 5. a 6.4.2024 pro Beránek - 

Mateřské centrum Domanín z. s. (Domanín 361, IČO: 26579901). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
41. Pronájem malého sálu KD ve Bzenci v termínu 14.09.2024 za účelem rodinné oslavy dle žádosti paní 

xxxx xxxxxxx (xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) za cenu 3.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
42. V souladu s §11a  odst. 3 a §13a odst. 3 zák. č. 301/2000 Sb. Zákonu o matrikách… konání slavnostních 

obřadů (uzavírání manželství a reg. partnerství) v obřadní síni radnice města Bzenec a to v časech:  
- v pracovní dny v době od 09.00 h. do 18:00 h.; 
- v liché týdny o sobotách a nedělích v čase od 10:00 h. do 15:00 h. 
Poznámka: ve dnech svátků a státních svátků nelze obřad vykonat, ze schválené doby a místa lze udělit 

výjimku, která podléhá výběru správního poplatku ve výši 3.000 Kč (výše poplatku je stanovena 
zákonem). Registrované partnerství je možno uzavřít i v kanceláři matriky – zdarma. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
43. Odepsání dlužné částky ve výši 22.041 Kč (dluh na nájemném) - dlužník p. xxxxxxx (nájemník byt č.x na 

ubytovně xxxxxxx xxxx) z důvodu jeho úmrtí a uzavřeného dědického řízení.  
Záznam hlasování: 4x0x0   
     
 

 



Usnesení z 41. schůze RMB ze dne 19.03.2024 
 

 

 

5 z 7 

SOUHLASÍ: 

44. Se záměrem dle předložené PD „Sklad ovoce ve Bzenci na pozemku parc. č. 2558“. Žadatelem je Ing. 
Marek Novoměstský (Na Mýtě 1177, Bzenec, IČO: 61744294), investorem je paní xxxxxx xxxxxxxxx (xx 
xxxxxxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
45. S umístěním přechodu pro chodce v ulici Těmická dle předloženého koordinačně situačního výkresu. 

Žadatelem je Projekce DS s.r.o. (Na Výhoně 3223, 69501 Hodonín, IČO: 02846471). Podmínkou 
souhlasu je kladné vyjádření Policie ČR. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
46. S užíváním pozemku parcel. č. 488/40, jedná se o komunikaci dle žádosti Skanska a.s. (Křižíkova 

682/34a, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 26271303). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
47. S užíváním pozemku parcel. č. 5080/1, 5030/24, jedná se o lesní cestu do 30.06.2025 dle žádosti 

Skanska a.s. (Křižíkova 682/34a, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 26271303). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
48. Se záměrem výměny oken, zateplením fasády a instalaci fotovoltaických panelů na střeše domu č.p. 

950, Nový Svět, Bzenec dle žádosti paní xxxxx xxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

49. Žádost p. x. xxxxxxxx (xxxxxxxxxxx) o odprodej části pozemku parcel. č. 1929/3 (cca 25 m2 – na garáž). 
Je vlastníkem sousední parcely, náklady na přeložku el. sítí by zabezpečil na své náklady. Rada 
nedoporučuje zastupitelstvu prodej požadované části pozemku. 

 

ODLOŽILA: 
Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 21/47; 26/25; 31/59; 38/45; 
39/47; 40/49 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54; 37/58 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 39/48 

Místostarostce: 

50. Zajistit cenovou nabídku na „bezhlučný“ ohňostroj – konec roku. 
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64 

Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53; 32/53; 38/46 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 17/56; 18/52; 39/49 

Zůstává: (55/54) 

 



Usnesení z 41. schůze RMB ze dne 19.03.2024 
 

 

 

6 z 7 

Ekonomickému odboru:   
 Zůstává:  38/47                                                                                                                                                                             

  

Správě majetku: 

51.  Zveřejnit záměr města pronajmout/vypůjčit pozemek parcel. č. 191/2 (16 m2) v k.ú. Bzenec v Barákách 
(Žádost pí xxxxxxxx xxxxxxxx (xxxxxxxxx) – žádá o výpůjčku nebo pronájem pozemku parcel. č. 191/2 (16 
m2) plochy v Barákách – odstavná plocha). 

52.  V týdnu před akcí (den konání 01.06.) SPS Jaroslav v amfiteátru na Starém hradě prověřit kapacitu 
jímek WC – v případě potřeby nechat vyvézt.   

Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 26/31; 31/62; 32/55; 33/,65 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Majetkosprávnímu odboru:  

53. Sdělit UZSVM ve vazbě na jejich žádost (naše čj.24/01762/mapr), že bychom o podíl id. 1/21 na 
pozemcích parcel. č.:4649/9 a 4649/4 vše v k.ů. Bzenec měli zájem a záleží, za jakých podmínek by se 
převod realizoval. V každém případě bychom byli rádi informováni, jak hodlá stát s pozemky naložit a to 
v předstihu než by došlo k rozhodnutí o převodu na jiný subjekt. 

Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právníkovi: 
Zůstává: 21/59; 37/67,68; 38/48 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
54. Prověřit podnět pí xxxxxxxxxxxxxxxxx – v ul. xxxxxx před jejich RD čp xxxx je potřeba opravit kanál a 

hlavního uzávěru vody – tajemník přepošle e-mail od pí xxxxxxxx. Návrh řešení předat radě města. 
55. Projednat s p. xxxxxxxxxxxxxxxxxx – vlastníkem RD čp. xxx v ul xxxxxxx ve Bzenci rozsah a dobu zásahu 

do vozovky a chodníku před RD č.p. xxx v ul xxxxxxxx – za účelem opravy vadné kanalizační přípojky k 
RD.  

Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34; 28/12; 32/56; 33/66,67; 39/51,52,53; 40/50,51 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 30/30; 34/48 
  
ŽP: 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70; 21/61; 26/35; 30/31,32; 33/68; 34/49; 38/49; 39/54 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: 37/69 
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:   
56. Zajistit odklizení pokáceného stromu u pódia v zámeckém areálu. 
57. Realizovat odstranění stavby v blízkosti pódia v zámeckém areálu. 
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71; 30/33; 31/63; 32/57; 33/69,70,71,72; 34/50; 37/70; 39/55,56,57,58,59 
 
 



Usnesení z 41. schůze RMB ze dne 19.03.2024 
 

 

 

7 z 7 

Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává: 40/52 

 
Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 38/50 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

58. Schůze rady byla zahájena dne 19.03.2024 od 15.00 hodin a ukončena v 18.00 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 27.03.2024 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 26.03.2024, připravila xxxxxxxxxxxxxxxx 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                       ____________________                                        ______________________                                                         
                               místostarosta města Bzenec                                                    starosta města Bzenec 
 


